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JEGYZŐKÖNYV 
 

A VESZPRÉM MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

2014. MÁJUS 28-AI RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRE 

 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2014. május 28-án 13.00 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza I. emeleti Szent István termében megtartott nyilvános rendkívüli 

üléséről  

 

Jelen voltak: Polgárdy Imre a megyei közgyűlés alelnöke 

 

Dr. Áldozó Tamás 

Dobó Zoltán 

Gaálné Vörösmarty Éva 

Galambos Szilvia 

Hári Lenke 

Dr. Horváth József 

Dr. Horváth Zsolt  

Orbán Imre 

Papp Tamás 

Pusztai István  

Sárvári Csaba  

Stolár Mihály 

Végh László  

Vörös Kálmán képviselők  

 

Távolmaradását bejelentette: 

Lasztovicza Jenő a megyei közgyűlés elnöke, továbbá Lévai 

József és Nagy Jenő képviselők 

 

 

Jelen voltak továbbá: Járvás Béláné gazdasági ügyintéző – „Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány”, Veszprém   

 Dr. Imre László megyei jegyző 

 Horváth Ernő – Elnöki Kabinet titkára 

Szász Jutka irodavezető 

Diószeginé Tímár Hajnalka irodavezető, jegyzőkönyvvezető 

 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal munkatársait, valamennyi 

megjelent vendéget. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 18 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az 

ülés határozatképes.  

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Lasztovicza Jenő a megyei közgyűlés elnöke, Lévai 

József és Nagy Jenő képviselők. 
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Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2014. május 28-ai ülésén a napirendi tervezetet 

tárgyalásra alkalmasnak minősítette.   

 

Indítványozta fentiek figyelembevételével a napirend elfogadását. 

 

A megyei közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

27/2014. (V. 28.) MÖK határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014. május 28-ai rendkívüli ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. A „Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratának 

módosítása és a 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása  

Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Áldozó Tamás a közalapítvány kuratóriumának 

elnöke 

   Dr. Molnár Gyöngyi jogtanácsos 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

 

1. A „Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratának 

módosítása és a 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása  

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatásul elmondta, hogy az előterjesztés határozati javaslatának 1. mellékletében 

szereplő 10.2 pont - nevezetesen a kuratórium tagjai szövegrész - módosul, tekintettel arra, 

hogy Takács Szabolcs kuratóriumi tag lakcíme időközben megváltozott. Az új lakcím: 8582 

Farkasgyepű, Kossuth u. 33.  

Ezen kívül az alapító okirat záró részében a módosítás pontjainak felsorolása kiegészül az 

alapító okirat 2. pontjával is. A határozati javaslat elfogadásánál kérte a fentiekben 

elhangzottak figyelembevételét. 

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és a 

közgyűlésnek elfogadásra javasolták.  

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztés elfogadásáról. 

 

A megyei közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, 

ellenszavazat  nélkül és 4 tartózkodás mellett meghozta az alábbi  

 

28/2014. (V. 28.) MÖK határozatot: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratát a határozat 1. melléklete szerint 

módosítja. 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” 2013. évi tevékenységéről szóló, a határozat 2. 

melléklete szerinti beszámolót elfogadja. 

 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét a határozat 1. és 2. 

pontjában foglaltaknak megfelelő intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lasztovicza Jenő, a közgyűlés elnöke 

 

A határozat mellékletei a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Polgárdy Imre  

Megköszönte a közgyűlésen való részvételt és az ülést 13
10

-kor bezárta. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 

 a megyei közgyűlés alelnöke             megyei jegyző  

 


